SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO
DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

HOMOLAGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL N°006/2015

Conforme o Edital N°006/2015 estão abaixo o nome dos inscritos e o custeio daqueles que

participaram das Inscrições do Edital.

Colocação Nome Pontuação Valor do

cursos/evento

Diária Total

1° Rayza Lima

Araújo
69 R$640,00 R$800,00 R$1.440,00

2° Abraão de Souza

e Silva
58 R$2.490,00 R$600,00 R$3.090,00

3° Nereida da Costa

Nogueira
50 R$2.025,00 R$1.000,00 R$3.025,00

4° Claudio

Fernandes Tino
32 R$6.324,00 -------- R$6.324,00

5° Marcos Daniel

Cano
32 R$2.790,00 R$1.000,00 R$3.790,00

6° Etelvino Rocha

Araújo
31 R$150,00 R$800,00 R$950,00

TOTAL: R$18.619,00

Atenciosamente,

Larisse Livramento dos Santos

Chefe do Departamento e Ensino, Pesquisa e Extensão

IFAM Campus Presidente Figueiredo